香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 (於香港註冊成立之有限公司)

 (股份代號: 1711)

董事離任

董事會宣佈，吳冠強先生將離任本公司執行董事職務，由2021年7月1日起生效。

歐化國際有限公司 (「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」) 之董事會 (「董

事會」或「董事」) 宣佈，吳冠強先生 (「吳先生」) 將離任本公司執行董事職務，

由2021年7月1日起生效，概因彼將於同日起聘任為英皇鐘錶珠寶有限公司 (英皇集

團旗下之另一上市成員) 之行政總裁。緊接其離任後，彼亦將停止擔任本集團行政

總裁、董事會轄下執行委員會成員及本公司所有相關附屬公司之董事職務。

吳先生已確認彼與董事會並無任何意見分歧，且無有關其董事離任而需敦請本公司

股東知悉的任何其他事宜。

吳先生自2014年1月加入本集團，與本集團並肩跨越於2018年1月首次公開招股的里

程碑。董事會謹藉此機會對吳先生在任職期間為本集團作出的寶貴貢獻表示衷心感

謝，並祝願彼在新事業中取得圓滿成功。

於過渡期間，本公司執行董事莫鳳蓮女士 (「莫女士」) 會繼續在董事會主席的帶領

下監督本集團的業務運作。莫女士自2011年7月加入本集團，並在英皇集團旗下的

上市公司累積超逾18年的企業管理經驗，主要業務範疇涉及物業投資及發展、零

售、批發、營銷及貿易。

承董事會命

歐化國際有限公司

主席

黃志輝

香港，2021年6月1日

於本公告日期 (上述離任前)，董事會成員為 :

執行董事：  黃志輝先生

 吳冠強先生

 莫鳳蓮女士

范敏嫦女士

獨立非執行董事： 陳綺雯女士

 招健暉先生

 伍海于先生